actividades del CIT, y en la generación de contenido de la web de la red CIT.

j) Participar activamente de las dinámicas colectivas de la red CIT.

Quinta. Financiación.

El coste total de las actuaciones dirigidas al desarrollo del Centro de Innovación 
Territorial en el marco del presente convenio asciende a un máximo de ochocientos 
cincuenta mil euros (850.000,00 €).

Para el cumplimiento de los objetivos y el desarrollo de las actuaciones previstas en 
este convenio, el Ministerio contribuirá con la cantidad máxima de quinientos diez 
mil euros (510.000,00 €) para todo el periodo de vigencia, que se abonarán a la 
Diputación Provincial mediante transferencia bancaria de acuerdo con lo dispuesto en el 
cuadro de anualidades que figura en la presente cláusula. Para afrontar el coste de la 
inversión existe crédito adecuado y suficiente en las aplicaciones

[...]

convenio no proviene de los fondos del Plan de Recuperación, Transformación y 
Resiliencia ni de otros fondos europeos.

Para el cumplimiento de los objetivos y el desarrollo de las actuaciones previstas en 
este convenio, la Diputación Provincial contribuirá con la cantidad de trescientos 
cuarenta mil euros (340.000,00 €) para todo el periodo de vigencia, cuantía que puede 
incluir sus costes de personal propio y otros recursos.

Las cuantías de cada anualidad para cada parte figuran en la siguiente tabla:

Año

Ministerio
Diputación

–
Euros

Total
–

Euros
461.02